关于开展 2021 年长三角老年教育研究骨干培训的通知

为贯彻落实党的十九届五中全会精神，推动老年教育助力老年

人跨越数字鸿沟，促进长三角老年教育高质量、高水平发展，由长

三角老年教育研究协作组织主办，江苏省老年大学协会、金陵老年

大学、常州老年大学、上海老年教育研究院联合承办的 2021 年长三

角老年教育研究骨干培训将在江苏省常州市举办。现将有关事项通

知如下：

一、培训时间和地点

1.时间：2021 年 6月 22 日-25 日（22 日下午报到）

2.地点：常州图书馆七楼报告厅（常州市文化广场 8号楼，锦

绣路 2号）

二、培训主题

老年教育助力老年人跨越数字鸿沟。

三、参会人员

1.长三角老年教育研究协作组织发起单位研究骨干、分管领

导；

2.长三角地区老年教育机构研究骨干；

3.长三角地区老年教育研究机构、组织相关专家。

4.特邀相关老年教育机构专家与研究骨干

四、培训日程安排

1.6 月 22 日（星期二）下午报到，入住文璞酒店（常州市文化

广场 5号楼，锦绣路 2号）；

2.6 月 23 日（星期三）全天专家讲课和分组交流；

3.6 月 24 日（星期四）上午专家讲课，下午现场教学：考察常

州老年大学，会议总结；

4.6 月 25 日（星期五）上午离会

五、有关费用

本次培训往返路费和住宿费自理，收取会务费 800 元/人。

六、参会提示

1.请参与培训人员在 6月 10 日 16:00 前将填写完成的回执分别

发送至上海联系人邮箱：LZGAOFENGLUNTAN@126.com；常州联系人邮

箱：923882673@qq.com.

2.常州站和常州北站到达的参会人员均可乘坐地铁 1号线到市

民广场站下车，从 2 号口出来步行 5分钟即可到文璞酒店。60岁以

上授课专家安排接站。

3.请各参会人员戴好口罩，提前准备好健康码和大数据行程

码。

七、联系人、联系电话

1.上海老年教育研究院联系人：陆玲玉 18901700780

2.常州老年大学联系人：赵亚静 18068792686

谢林玲 13813570881

长三角老年教育研究协作组织

江苏省老年大学协会

2021 年 5月 18 日

回 执

姓名  性别  民族

手机号  电子邮箱

单位

职务

通讯地址

发票抬头

统一社会信用

代码（税号）

到达
日期 车次（航班） 到达地点、时间

返程
日期 车次（航班） 出发地点、时间

房间要求

       备  注